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Olles ise õppija ja lootes ka teist õppijad 
teha, tahan teiega jagada kogemust, mis 
mulle sel suvel osaks sai. See kogemus aitas 
mul mõista, kui tähtis on õpetaja ülesanne 
– ma pean silmas seda, kuidas olla õige 
õpetaja, õpetaja selles koolis, kus te kas-
vatate enda hoolde usaldatud lapsi krist-
likus vaimus. Minu jaoks tähendab sõna 
kristlik iga inimese omaksvõtmist. See, 
mida ma tahan jagada, aitab ka õpetaja- 
tööst suuremat rahuldust leida, teades, 
et see, mida te teete ja kuidas te seda 
teete, on tähtsamgi konkreetsest ainest, 
mida õpetate. Ülim hüve, mida saate igale 
oma õpilasele anda, on elu tõelised väär-
tused. Seda saate te teha oma isiksuse 
kaudu.
Meie usk põhineb Piiblis antud heebrea 
traditsioonil. Seal, Vanas Testamendis, 
näitas Jumal, et ta on  hesed (heebrea kee-
les), mis tähendab „püha, nii nagu Jumal 
on püha“. See peab olema inimese ideaal, 
nagu näitab Püha Augustinuse mõttetera: 
Rahutu on inimese süda, kuni ta leiab rahu 
Jumalas. Jumal lõi meid ja tema juurde 
pöördume me ka tagasi. See rahutus on 
inimesse sisse ehitatud, isegi kui ta otsib 
sellele lahendust tõrksatel ja pahupidistel 
teedel, mis teda ainult eksi viivad.
Kuidas Jumal Inimesele käe ulatas? Ta 
tegi seda, saates Jeesuse, naisest sündinu; 
elades siin maa peal tavalise inimesena. 
See tähendab, et nähes Jeesust, näeme 
Jumalat teise jaoks ennast ületamas. 
Seega on Jeesuse omadused just need 
omadused, mille poole Jumal soovib, et 
ka meie pürgiksime, et olla teise jaoks. 
Kas ei peaks ka õpetaja siis selle poole 
pürgima? Kui nii, siis tähendab õpetajaks 
olemine Jeesuselt õppimist, püüet olla 
Tema moodi.
Kutsumus olla õpetaja kristlikus koolis 
on püha kohus – ei, pigem on see privi-
leeg, võimalus kujundada iga oma õpilast 
kristliku eluviisi järgi. Selleks saate aidata 
õpilastel õppida ja näha igapäevases toi-
mimises väärtusi, millest neil on kasu 
kogu elu jooksul. Õppeaine ja konkreetsed 
teadmised omandavad nad samuti. Kuid 
annate neile palju enam, kehastades ise 
kristlikku elamise viisi. See tähendab kõi-
ki neid igapäevaseid pisiasju, seda, kuidas 
te ise elate ja oma elu nendega jagate. 
Võite muidugi küsida: kuidas ma pean 
seda ülesannet täitma? Selleks peate jär-
gima Jeesust, kristlaste eeskuju ja ideaali. 
Vähehaaval peate püüdma saada oma 
erilisel viisil täpselt Tema sarnaseks. Me 
õpime Jeesust tundma sellena, kes ta aja-

ÕPETAJA KUI TEEJUHT JA TEENIJA
looliselt oli, nagu me Teda Piiblist teame. 
Ta tuli maa peale, et lasta meil näha Ju-
malat, Tema headust, Tema armastust.  Me 
peame uurima Jeesust, Tema sõnu, Tema 
tegusid. Tema mõtlemisviis peab olema 
ka meie mõtlemis- ja tegutsemisviis. Me 
peame vaatama, kuidas Jeesus õpetas, 
miks Ta õpetas just nii, nagu Ta seda tegi. 
Et meid selles edu saadaks, peame järk-
järgult hakkama lugema, mõtisklema, 
mediteerima, palvetama ja püüdma 
oma eluga kehastada seda, mida oleme 
teada saanud. Samm sammu haaval ku-
jundame end ümber, et paremini järgida 
Jeesuse antud eeskuju. Siis saame seda 
oma õpilastele edasi anda samasuguse ar-
mastusega, nagu see on meile antud. Aga 
me teeme seda igaüks oma erilisel viisil. 
Me teeme seda mõistes, et meil tuleb ette 
palju vigu, nagu inimestel ikka. Eksides ja 
komistades saame aga alati toetuda Juma-
la armule. Lastele, kes seda näevad, on see 
heaks eeskujuks. Meil ei peaks häbi olema 
laste ees vabandada.
Matteuse Evangeeliumis on üks koht, mis 
ütleb väga selgelt, mida Jeesus inimestelt 
ootab. Nagu mäletate, oli Matteus tölner, 
maksukoguja, enne kui Jeesus ta endale 
apostliks kutsus. Selles evangeeliumis 
ütleb Jeesus nõnda:
Te teate, et rahvaste valitsejad peremehet-
sevad nende üle ja suured meelevallatse-
vad nende kallal. Nõnda ei tohi olla teie 
seas, vaid kes iganes teie seas tahab saada 
suureks, olgu teie teenija, ja kes iganes 
teie seas tahab olla esimene, olgu teie su-
lane, nii nagu Inimese Poeg ei ole tulnud, 
et lasta ennast teenida, vaid et ise teenida 
ja anda oma elu lunaks paljude eest! (Mt 
20:25–28)
Sellest Jeesuse seisukohast näeme selgelt, 
et meie, kes me oleme teinud valiku olla 
õpetajad, peame pidevalt meeles pida-
ma, et me oleme teenijad ka oma juhi- 
positsioonis... sest õpetaja on kahtlemata 
juht.
Jeesuse kui teenija-juhi mõned olulised 
omadused on järgmised.
uTal on nägemus ja ta on ise selle näge-
muse kehastus.
uTa tunnustab teiste tööd.
uTa innustab teisi tegutsema ja pakub 
neile võimalusi tegutseda
uTa mõistab inimlikkust ja on valmis an-
destama.
uTa usaldab teisi.
uTa kutsub teisi üles ennast muutma ja 
toetab neid selle juures.

Õde Mary
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  I perioodi 7. nädal (arvestuste nädal)

      8. 10. 14
1. Õpetajate päeva tagasiside. 
Õpetajad jäid päeva korraldusega rahule. Õpilaste antavate 
tundide ettevalmistus peaks olema põhjalikum, et tunnid 
oleks sisukamad. Tehti ettepanekud, et tunniandjatena võiks 
proovida kasutada ka lapsevanemaid ning tunnis peaks vii-
bima ka aineõpetaja või klassijuhataja.
2. Põhikooli lastevanemate koosolek 8. oktoobril kell 17.00. 
Kohal on erialasid tutvustavad õpetajad. 
3. Vaadati 11.R klassi filmi ühest koolipäevast. Film oli väga 
hästi tehtud. Kõigile meeldis. 
4. Õpilastega seonduv. 
Väljasõppepäevad järgmisel nädalal. Botaanikaaeda lähevad 
esmaspäeval 8.P, kolmapäeval 9.T, reedel 8.T.
Muusikakooli õpilased esinevad Türi Püha Martini kirikus 12. 
oktoobril.
Laulufestival: 11.–14. november. Lõppkontsert 21. novemb-
ril kell 18.00 Linnateatri Põrgulaval. 
5. Preestritele pakutavad teenistuste ajad. Kui sobib, võiksid 
teenistused olla aasta läbi samadel kellaaegadel. Kell 10.00 – 
gümnaasium ja 9. klass; kell 11.00 – 5.–8.klass; kell 12.00 – 
algkool; PMK võimalusel kell 9.00.
6. Ajalehtede tellimine. Lubati tellida, aga kulusid ei tohi  
suurendada. 
7. Infosüsteemid. Taniel Kirikal tegi ülevaate teabeteenistuse 
tegemistest. Teabeteenistus haldab infosüsteeme, andme- 
baase, kodulehte, õppetööks kasutatavaid infosüsteeme, 
tehnikat, valvesüsteeme, sidevahendeid ja nõustab kasuta-

jaid. Vaja oleks koolitusi, sest asjad selles valdkonnas muutu-
vad pidevalt ja kiiresti. Põhisuunaks on varustada klassid nii 
gümnaasiumis kui põhikoolis vajaliku tehnikaga. Võimalus on 
kasutada ka sülearvuteid (laenata saab Vene 22 valvelauast). 
Osakonnajuhatajad esitasid oma nägemuse olukorrast:
Põhikool – tehnilist tuge oleks rohkem vaja. Vajalik oleks kor-
raldada arvuti kasutamise õpetust. Ei toimi tulemüürid, osa 
terminale ei tööta. Koopiamasinad vajavad remonti. 
Muusikakool – vajalik oleks arvutikoolitus õpetajatele. Soov 
oleks kasutada solfedžo õppeprogrammi. Probleemiks on 
huvihariduse andmete kättesaamine andmebaasidest.
Aiake – muresid pole, arvutid olemas igas rühmas ning kasu-
tatakse ka. 
Muusikamaja – probleemiks arvuti kiirus.
Gümnaasium – tehnika laguneb. 
Kunstimaja – saadakse hakkama, kolleegid aitavad võimalu-
sel. 
Väikeklassid – tehnikaga vähe varustatud, Pühavaimu 
poolele ei kosta tunnikell.
PMK – võimalik kasutada tahvelarvuteid, lauaarvutitega 
probleeme pole. Vene 31 majja vajatakse projektorit. Re-
monti vajavad paljundusmasin ja printer.
MÜ – kodulehe administreerimine on ajakulukas. Tiina Veis-
mann pööras tähelepanu, et teate ülespanija peab kindlasti 
lisama lõpukuupäeva.
Tõdeti, et vajalik oleks koostada töötajate ja õpilaste juurde-
pääsu kord VHK infosüsteemidele.

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.H Mari Poom                           15.10
11.R Katariina Helene Arrak      15.10
11.R Johannes Magnus Aule       15.10
12.K Manfred-Markus Tikenberg 15.10
11.R Martin Keller                            15.10
11.R Hans Johann Põlluste             17.10
11.K Linda Tender                              18.10
AUTOKOOL
Palume tuua avaldused esmaspäe-
vaks klassijuhataja või Piret Pitki 
kätte. Tuletame meelde, et järgmisel 

neljapäeval, 16. oktoobril kell 17.00 
toimub autokooliteemaline koosolek 
vanematele.
JÄRELTÖÖD
Järeltööd toimuvad vaheaja nelja-
päeval ja reedel kell 10.00–14.00.
PILDID
Klassipildid jõudsid kooli. Klassi-
juhatajad või klassivanemad jagavad 
ümbrikud Mairi juhiste järgi. 
ÕPPEREISID
Järgmisel reedel sõidab kunstikooli 

rühm Amsterdami. Samal päeval 
algab ka kooli neljas palverännak 
Hispaaniasse Torreciudadi. Soovime 
kõigile ilusat reisi!
TÄNU
Täname Aivarit ja 11. klassi õpila-
si, kes korraldasid turniiri eelmisel 
laupäeval. Võistlus oli kõrgel tasemel 
ja kümnes klass astus gümnaasiumi 
spordimaailma kõva sammuga. Palju 
õnne 10.R-le esimese koha puhul!

UUDISKIRJANDUS GÜMNAASIUMI RAAMATUKOGUS
• Baudelaire, Charles. Mu alasti kistud süda. Loomingu 
Raamatukogu nr. 30, 2014. 
• Diehl, Daniel. Leiutajad ja laiutajad: kuidas ajalugu unus-
tab tõelised avastajad ja leidurid.
• Graves, Robert. Kreeka müüdid II. 2014
• Kasak, Enn, Loogika alused. 2014
• Maailmakirjanduse leksikon: 1000 kirjanikku, 10 000  
teost. 2012
• Thúy, Kim. Ru. Loomingu raamatukogu nr. 28- 29, 2014.

ALGKOOL

RAAMATUKOGU TEATED
Pühapäeval, 12. oktoobril kell 11.00

Kontsert Püha Martini kirikus Türil

Esinevad Eesti Klavessiinisõprade Tsunfti eest-

vedamisel toimuva noorte koolitusprojekti 

"Ronime oreli sisse VII" 

osavõtjad VHK Muusikakoolist.

Kursuse juhendaja Kristel Aer.
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u15. oktoobril kell 13.00–14.00 
toimub 3.P klassil praktiline liiklus-
tund VHK-st Inglise kolledžisse.
u17. oktoobril kinokülastused  

Artises:
kell 9.15–11.15 1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 
3.B, 3.C, 4.T ja 2.T klassid;
kell 11.45–13.30 4.A, 4.P, 4.B, 2.P 

ja 3.T klassid.
u17. oktoobril kell 10.00–11.00 on 
3.A ja 3.P klassid Lastekirjanduse 
Keskuses Vilde teematunnis.

ALGKOOL

TALLINNA KOOLINOORTE XXXIII SPORDIMÄNGUD 
Kolmapäevane tõsine sügisilm ei takistanud 
Nõmme Spordikeskuses toimumast murdmaajook-
su meistrivõistlusi. VHK-lased esinesid taas edukalt. 
Põhikoolide arvestuses saavutati koolide seas 4. koht 
(43 koolist) ja gümnaasiumi osas 3. koht (37 koolist). 
Individuaalselt jõudsid esikümnesse järgmised õpilased: 
KELLI MARIE JAAMA – 4. koht gümnaasiumi neidude 1 
km jooksus (3.37), FRANK ABNER – 5. koht gümnaasiu-
mi noormeeste 3 km jooksus (10.00). 5. kohad saa-
vutasid ka ANDREE PREES (3.05) põhikooli ja JOONAS 
JÄRVE (2.59) gümnaasiumi noormeeste 1 km distantsil. 
RUDOLF PAUL KORP (3.10) oli põhikooli 1 km jooksus 
8. kohal ja MANFRED MARKUS TIKENBERG (3.00) güm-
naasiumi 1 km jooksus samuti 8. kohal. 11. koha saavu-
tas GEORG SIMON HERODES (7.06) põhikooli poiste 2 
km jooksus. Kooli esindasid veel ALESSIA SARACENO, 
KATARIINA KIVI, JOHAN KRISTJAN AIMLA, ISAK LAM-
BOT, ALEKSANDER EINPALU, CHRISTOPHER KALEV, 
JENS-PATRIK RAND, JOEL MARKUS ANTSON, KARL 
MARKUS ANTSON, DEVON NATHANIEL GAWLEY, JAN 
ERIK EHRENBERG, LAUR LILLIENBERG, HERMAN KLAS 
RATAS ja TOMMI BENJAMIN PESUR. Kiitus tublidele 
sportlastele!
SPORTLAND 3X3 KORVPALLISARJA TALLINNA 
ETAPIL MÕLEMAD POISTE VANUSEKLASSIDE 
VÕIDUD VHK KORVPALLIPOISTELE!
Kuristiku Gümnaasiumis toimunud võistlustel mängisid 
poisid vanuseklassides 4.-5. klass ja 6.-7. klass. Mõle-
mad VHK võistkonnad läbisid turniiri ainult võitudega. 
4.-5.klassi võistkonnas mängisid MIHKEL EESMAA, 
HUGO TOOM, MÄRTEN HALLISMAA ja MARKUS KONT. 
6.-7.klassis esindasid kooli KARL JOHAN HERODES, JO-
HANNES REMMELKOOR, RASMUS MOORITS VESKI ja 
JAAKOB LAMBOT. Mõlemad võistkonnad saavutasid õi-
guse osaleda ka kevadel toimuval üle-eestilisel finaaltur-
niiril. Poisse juhendas õpetaja ALARI PÕLLU. Õnnitleme!
TAMPERE LAHTISED SPORTAKROBAATIKA 
VÕISTLUSED
AIKO HAYASHI osales 5. oktoobril Tampere lahtistel 
sportakrobaatika võistlustel, kus saavutas kolmikus oma 
vanuseklassis II koha. Palju õnne!

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN

u13. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas Krista Madiste õpilas-
te kontsert
u14. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas Tuule Kanni ja Ella 
Maidre õpilaste kontsert
u15. oktoobril kell 16.30 Olevimägi 8 kitarriosakonna kontsert
u16. oktoobril kell 17.00 Muusikamajas muusikakooli õpilaste 

MUUSIKAMAJA
kontsert
u16. oktoobril kell 18.00 Teletornis Kristi Alase õpilaste 
kontsert
u17.-18. oktoobril Saaremaa Poiste Keelpillifestival
u18. oktoobril kell 17.00 Pärnu Kunstide Majas Suzuki 
sünnipäevakontsert


